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Lenda: Cmimet maksimale te shitjes me pakice te cigareve

Drejtuar: Drejtorise se Pergjitheshme te Tatimeve,
Drejtorise Teknike
Sektorit te Tatimeve Direkte Tirane

Per dijeni: Drejtorise Rajonale te Tatimpaguesve te Medhenj
Tirane

Ne zbatim te Udhezimit te Ministrit te Financave Nr.6 date 30.01.2015 «Per Tatimin
mbi Vleren e Shtuar i ndryshuar Neni 19, ju njoftojme se cmimet e cigareve ge kompania
jone tregton do te ndryshojne duke filluar nga data 08.01.2018 dhe do te jene si ne tabelen

e meposhtme:
CMIMI I
Nr. ARTIKULLI NJESIA SH;K‘;{IEgé“E
Leke/pakete
1 KARELIA SLIMS pakete 240
2 KARELIA SLIMS MENTHOL pakete 240
3 KARELIA SLIMS BLUE pakete 240
4 KARELIA SLIMS CREM COLOR pakete 240
5 KARELIA SPECIAL 100 pakete 210
6 KARELIA BLUE 80 pakete 210
7 KARELIA BLUE 100 MM pakete 220
8 GEORGE KARELIAS AND SONS LIGHT pakete 280
9 GEORGE KARELIAS AND SONS FILTER pakete 280
10 AMERICAN LEGEND pakete 200
11 | OME paketa 240
12 GEORGE KARELIAS SOFT&BLU paketa 250
13 ROLLING TOBACCO 18gr pakete 200
14 ROLLING TOBACCO 25gr ~pakete 2807
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